РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020 года                                                                                               № 05
с. Ларичиха

	В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

	1. Внести изменения в адрес владения с кадастровым номером 22:47:070101:103, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха,улица Промышленная, владение 1 Б, внести в государственный адресный реестр ранее присвоенные адреса объектам адресации до вступления в силу Правил № 1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Промышленная, владение 1 б и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
	2. Внести изменения в адрес земельного участка с кадастровым номером 22:47:070101:8, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Промышленная, владение 1 Б, внести в государственный адресный реестр ранее присвоенные адреса объектам адресации до вступления в силу Правил № 1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица Промышленная, владение 1 б и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                 				О.И. Билоус

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

.

0

2

.

20

20

ãîäà                                                                                               ¹

05

ñ. Ëàðè÷èõà

В рамках

проводимых работ по актуализации государственного а

д-

ресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Росси

й-

ñêîé Ôåäåðàöèè îò 22 ìàÿ 2015ã ¹ 492 «Î ñîñòàâå ñâåäåíèé îá àäðåñàõ, ðà

ç-

ìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå, ïîðÿäêå ìåæâåäîìñò

âåííîãî

èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî ðååñòðà î

âíåñåíèè èçìåíåíèé è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ àêòîâ Ïð

à-

âèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

1.

Внести изменения в адрес

владения

с кадастровым номером

22:47:070101:103

,

расположенного

по адресу:

Россия,

Алтайский край, Тал

ь-

менский

муниципальный

район, сельское поселение Ларичихинский сельс

о-

вет, село Ларичиха,улица

Промышленная

,

владение

1

Б,

в

нести в государс

т-

венный адресный реестр р

анее присвоенные адреса объектам адресации до

вступления в силу Правил №

1221 присвоения, изменения и аннулирования

адресов

: Россия, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сел

ь-

ское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица

Промы

ш-

ленн

ая

, владение 1

б

и считать его расположенным по вышеуказанному адр

е-

су.

2.

Внести изменения в адрес

земельно

го участка

с кадастровым номером

22:47:070101:8,

расположенного

по адресу:

Россия,

Алтайский край, Тал

ь-

менский

муниципальный

район, сельское

поселение Ларичихи

н

ский сельс

о-

вет, село Ларичиха,

улица

Промышленная

,

владение

1

Б,

в

нести в гос

у

дарс

т-

венный адресный реестр ранее присвоенные адреса объектам адр

е

сации до

вступления в силу Правил №

1221 присвоения, изменения и аннул

и

ров

а

ния

адресов

: Россия,

Алтайский край, Тальменский муниципальный ра

й

он, сел

ь-

ское поселение Ларичихинский сельсовет, село Ларичиха, улица

Пр

о

мы

ш-

ленная

, владение 1

б

и считать его расположенным по вышеуказа

н

ному адр

е-

су.

3

.

Контроль за

исполнением настоящего распоряжения оставляю за с

о-

бой.

Г

лав

а Администрации

О.И. Билоус